
Verordening tot intrekking Verordening op de ambtelijke bijstand en de 

fractieondersteuning 

De raad van de gemeente Zwijndrecht; 

gelet op artikel 33 van de Gemeentewet; 

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot intrekking Verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 

  

Artikel 1. 
De Verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning uit 2017 wordt ingetrokken. 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeerregel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking en werkt 

terug tot 20 augustus 2024. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot intrekking van de Verordening op de 

ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning uit 2017. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadvergadering van 17 september 2024, 

De voorzitter, 

L.C.A. Anink 

De griffier, 

I.M. Odinot 

Nr. 454472 

GEMEENTEBLAD 29 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 454472 29 oktober 2024 1 


